Министерство социальной политики Нижегородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАВАШИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 169-од 14.11.2018

Об утверждении Положения о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов в отношении работника

ГБУ «Навашинский ПНИ» в новой редакции

   В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить:

1. Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликтов
интересов в ГБУ «Навашинский ПНИ» в новой редакции (Приложение 1).

2. Форму Уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения в ГБУ «Навашинский ПНИ» (Приложение 2).

3. Форму  Журнала  регистрации  уведомлений  работодателя  о  возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения, представленных
работниками ГБУ «Навашинский ПНИ» (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор Е.А. Чижова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

	Номер
	документа
	Дата
	составления
	приказ
	14.11.2018